
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/405/zarzadzenie-nr-66-21

Zarządzenie nr 66/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 30.09.2021

w sprawie dystrybucji tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych
na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 90 pkt 3 i art. 91a, w związku z art. 91 pkt 1, ustawy z dnia 29 listopada 2000 r.
Prawo  atomowe  (Dz.U.  z  2021  r.  poz.  623)  oraz  zarządzenia  nr  225  Wojewody  Kujawsko  –
Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia do użytku „Wojewódzkiego planu
dystrybucji  tabletek  jodku  potasu  w  przypadku  zdarzeń  radiacyjnych  na  terenie  województwa
Kujawsko – Pomorskiego”, w celu zapewnienia warunków do sprawnego współdziałania administracji
publicznej  w  zakresie  dystrybucji  preparatów  jodowych  dla  ludności  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka
zarządzam, co następuje:

   §  1.  Wprowadzam  Gminny  plan  dystrybucji   tabletek  jodku potasu w przypadku zdarzeń
radiacyjnych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 2. Aktualizacja planu odbywa się na bieżąco, nie rzadziej niż raz w roku, do 31 sierpnia. 

  § 3. Wyznaczam punkty wydawania preparatów jodowych w postaci tabletek jodku potasu dla Gminy
Nowa  Wieś  Wielka  na  bazie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Gminnej
Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej.

  § 4. Realizację i koordynację zadań wynikających z niniejszego zarządzenia powierzam pracownikowi
Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka realizującemu sprawy obronne i obrony cywilnej.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.09.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/405/zarzadzenie-nr-66-21


Data opublikowania: 25.10.2021 11:44
Liczba wyświetleń: 332


